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HiQ hjälper nordiskt satellitbolag att
surfa i rymden
HiQ leder ett projekt för NSAB, Nordiska Satellitaktiebolaget, där nya
tjänster för IP-kommunikation via satellit ska tas fram och lanseras. De nya
tjänsterna som skall lanseras är Multicast tjänsterna Push och Streaming
samt Bredbandslösningar via Satellit över hela Europa.

Att använda satellitkommunikation som bärare för Internet och IP
Multicast innebär att det går att komma upp i hastigheter ända upp till 44
Mbit/s. Den största förtjänsten är att det enkelt går att sätta upp en ISP-
tjänst trots att det saknas infrastruktur i form av fasta nät. På ett enkelt och
kostnadseffektivt sätt kan stora mängder information distribueras till hela
Europa samtidigt.

HiQ har lång erfarenhet av att arbeta med högteknologiska projekt och
uppdraget för NSAB är ännu ett bra exempel.

- Uppdraget är en bekräftelse på att vi verkligen har den helhetskompetens
inom tele- och datakommunikation som krävs för att driva ett så avancerat
projekt. Rymden är en ny spännande arena men lösningarna är fortfarande
desamma, säger Magnus Gudéhn, HiQ.

NSAB tillhandahåller kostnadseffektiv och flexibel satellitkommunikation
för TV och radio såväl som för Internet och multimedia på den europeiska
marknaden. NSAB äger och driver idag tre satelliter; Sirius 1, Sirius 2,
Sirius 3.

- HiQ erbjuder en bred kompetens till kunder som NSAB då vi arbetar med
leverantörer, operatörer och slutanvändare inom telekom. Med lång
erfarenhet i telekombranschen inom både teknik och affärsutveckling, kan vi
erbjuda det helhetsperspektiv vår kund kräver, avslutar Gudéhn.

För ytterligare information, kontakta gärna:
Magnus Gudéhn, HiQ, tel: 08-588 90 000
Stefan Gunbrant, NSAB tel: 08 445 17 50, stefan.gunbrant@nsab.se

HiQ är ett IT- och managementkonsultbolag som arbetar med högteknologiska lösningar inom
telekom, mobilitet och Internet. Bolaget, som bildades 1992, är ett av de ledande inom dessa
områden och har Norden som hemmamarknad. Koncernen omsatte under 1999 223 Mkr och har
300 anställda i Sverige, Norge och Danmark. HiQ är noterat på OM Stockholmsbörsen O-lista.
För mer information, besök www.hiq.se


